evidenziato che, con decreto n. 3429/SPS del 16.12.2021, la Direzione della Salute, Politiche 

Sociali e Disabilità ha disposto l’erogazione all’ASUGI del finanziamento ministeriale, con le seguenti 

modalità di liquidazione:  

- La prima rata del finanziamento pari a € 225.000,00 (duecentoventicinquemila/00) ad avvenuta 

sottoscrizione della convenzione 

- La seconda rata del finanziamento pari ad € 135.000,00 (centotrentacinquemila/00), sarà 

erogata dopo la trasmissione da parte del Destinatario istituzionale della relazione intermedia e 

solo a seguito della valutazione positiva della stessa da parte del Ministero  

- La terza rata, a saldo del finanziamento, pari ad € 90.000,00 (novantamila/00), verrà